
İstanbul 2023
08-11 Haziran 

41 Ülkeden 1437 
Katılımcı Firma

Tüm Dünyadan 
58.024 Profesyonel 

İstanbul ve kıtaların ortak buluşma noktası, otomotiv satış sonrası endüstrisi için dünyanın önde gelen 
ticaret fuarı markası Automechanika’nın Türkiye’deki tek etkinliği olan Automechanika İstanbul, 
8-11 Haziran 2023 tarihleri arasında Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover Fairs Turkey iş birliğiyle
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Automechanika İstanbul 2023, geçtiğimiz yıl düzenlenen fuara göre %20 oranında artış göstererek 
tüm zamanların en büyük Automechanika İstanbul Fuar’ı oldu.
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Alpet Madeni Yağları olarak, 11. salonda bulunan standımızda yenilenen etiketlerimizle birlikte tam kadro 
olarak yer aldık. İş ortaklarımızı ve birçok profesyoneli ağırlayarak iş ilişkilerimizi geliştirmek için fırsatlar 
yakaladık. Yeni iş bağlantıları kurduk ve ihracat ağımızı genişletmek adına adımlar atmaya devam ediyoruz. 
Automechanika İstanbul Fuarı’nda sektörün trendlerini yakından takip etme şansını elde ettik ve 
ürünlerimiz ile hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Standımızı ziyaret eden tüm iş 
ortaklarımıza ve çözüm ortaklarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

Tüm ürün ve hizmetlerimizde uluslararası kalite standartlarını esas alarak, ileri teknoloji ve gelişmiş 
proses teknikleriyle akıllı çözümler sunmaktayız. Altınbaş Holding’in liderliğinde Türkiye’nin önde 
gelen güçlerinden biri olan firmamız, sektörde en güçlü şirketlerden biridir.

Ürettiğimiz ürün çeşitleri, kalite politikamız, tutkulu ve profesyonel ekibimiz, üretim ve laboratuvar 
gücümüz ile birlikte markalarımız ve gelişim odaklı bakış açımızla güçlü bir konumdayız.

Sürdürülebilirliği ön planda tutan organizasyon yapımız ve sağlam kurumsal yapımızla geleceğe
yönelik adımlar atmaya devam ediyoruz.

Smarter
Stronger
Sustainable

Daha Akıllı
Daha Güçlü
Sürdürülebilir
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Fuar Standımız
12. salonda bulunan 220 m2 fuar alanımızda, son yıllarda büyük ilgi gören fuar konseptlerimizden birini 
daha sunmak için standımızın kurulumunu gerçekleştirdik. Hem yerli hem de yabancı ziyaretçilerimizi 
ağırlamak için özenle tasarlanan standımız, büyük bir ilgiyle karşılandı.
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Fuar süresince, yenilenen etiketlerimizle Alpet, Cronos, Turbot ve Alpet Endüstriyel ürünlerimizi 
sergilediğimiz standımızın içindeki ürün sergileme alanlarında ziyaretçilerimizle buluştuk. 
Satış ve teknik ekibimiz, yüzlerce görüşme gerçekleştirerek ürünlerimiz ve hizmetlerimiz 
hakkında ziyaretçilere bilgi aktardı.
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Son yıllarda, Türkiye’deki madeni yağ sektörünün önde gelen laboratuvarlarından olan Atak Teknoloji 
Merkezi, etkili, teknolojik ve yenilikçi ürünler geliştirmekte büyük başarı sağladı. Bu ürünlerden biri, hem 
benzinli hem de dizel araçlar için özel bir formüle sahip olan CRONOS SUPREME C 5W-30 motor yağıdır. 
Bu özel formül, dizel ve benzinli motorlar arasındaki ayrımı ortadan kaldırarak kullanım kolaylığı sağlıyor. 
CRONOS SUPREME C 5W-30, yeni dönem ürün gamımıza eklenen bir ürün olup, standımızı ziyaret eden 
katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı.
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Başkanımız Sayın İmam Altınbaş ve Genel Müdürümüz Sayın Önder Cin, hem Türkiye’deki 
hem de yurtdışındaki iş ortaklarımız ile bir araya gelerek görüşmeler gerçekleştirdi.
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Gelecek fuarda görüşmek üzere…


